
K prodeji, Byt 1+kk, 31 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252982 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

4 850 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Dovolujeme si Vám nabídnout družstevní byt před rekonstrukcí o
dispozici 1+kk, situovanou ve 2. patře cihlového
zrekonstruovaného domu s výtahem ve velmi lukrativní lokalitě
Prahy 6 - Břevnov v ulici Nad Kajetánkou.
Jednotka je 31 m2 velká s orientací na Západ a výhledem do
vnitrobloku.
Bytová jednotka skládá z předsíně, pokoje s kuchyňským koutem,
koupelny s vanou a WC.
Dům je ve výborném stavu a opečovávaný.  Nízké měsíční
poplatky cca 2300 Kč.
K bytu náleží sklep.
Revitalizovaná lokalita v dosahu veškerých služeb, a občanských
vybaveností (parky Kajetánka, Ladronka, přírodní rezervace Obora
Hvězda, velké množství škol a školek, sportovišť).
V blízkosti  domu se nachází zastávky autobusů a tramvají.
Rádi vám poskytneme další informace, případně poradíme s
financováním.
Vřele doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4252982
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 06.06.2024
ID zakázky v RK: LK147912
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 31 m2
Užitná plocha: 31 m2
Podlahová plocha: 31 m2
Plocha sklepa: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nataliia Kolodynska
Tel:

733472694
Email:

nataliia.kolodynska@dhreal

ity.cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz


